
.Na
rqÐ

Hilversum
,l J ¿;¿l í¿¡¡; /¿¡rl Zaaknummer: 42607O

B&V/ besluit

Burgemeester en wethouders van gemeente Hilversum, en de burgemeester van gemeente Hilversum,
ieder voor zover het hun bevoegdheid betreft;

gelet op het bepaalde in afdeling I 0. 1 . I . van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 1 7l Gemeentewet

Overwegende,

Dat op grond van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen (Wko), het college van
burgemeester en wethouders de directeur publieke gezondheid van de GGD dient aan te
wijzen als toezichthouder zoals bedoeld in de artikel 1.61 van de Wko.

Dat de aanwijzing als toezichthouder geschiedt onder verwijzing naar toezichthouder' zoals
bedoeld in de artikel l.6l Wko.

Dat de functienaam van de hiervoor bedoelde toezichthouder is veranderd van directeur GGD
in directeur publieke gezondheid van de GGD.

Besluiten:

l. De directeur publieke gezondheid van de GGD Gooi en Vechtstreek aan te wijzen als toezichthouder
kinderopvang als bedoeld in artikel 1.61 van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen;

2.Detoezichthouder toestemming te verlenen tot het machtigen van één of meer personen die onder zijn
leiding werkzaam zljnbij de GGD Gooi en Vechtstreek om namens hem op te treden als
toezichthouder kinderopvang;

3. De directeur publieke gezondheid van de GGD Gooi en Vechtstreek van voormelde besluiten
schriftelijk in kennis te stellen.

Hilversum, 5 mei 2018
de de burgemeester,

P.I. Broertjes


